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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for M & M's Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svaneke, den 22. maj 2023

Direktion

Morten Krogsgaard-Hansen
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Til kapitalejerne i M & M's Holding ApS
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for M & M's Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 22. maj 2023

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet M & M's Holding ApS
Reberbanevej 15
3740 Svaneke

E-mail: mail@svanekevandrerhjem.dk

CVR-nr.: 31 87 39 24
Stiftet: 28. november 2008
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Krogsgaard-Hansen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740 Svaneke

Ejerforhold Morten Krogsgaard-Hansen, Reberbanevej 15, 3740 Svaneke 
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LEDELSESBERETNING
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage 
formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 765.768.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 11.630.100 og en egenkapital på kr. 10.173.635.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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GENERELT
Årsregnskabet for M & M's Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. 

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.
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BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

2022 2021
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -9.750 -12.025

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............. 1.112.387 1.872.578
Andre finansielle indtægter..................................................... 27.956 18.546
Andre finansielle omkostninger .............................................. -456.343 -49.860

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... 674.250 1.829.239

Skat af årets resultat............................................................... 91.518 7.766

ÅRETS RESULTAT ............................................................... 765.768 1.837.005

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret ...................................... 117.800 114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode........... 1.169.003 1.872.578
Overført resultat...................................................................... -521.035 -149.973

DISPONERET IALT ............................................................... 765.768 1.837.005
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

2022 2021
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................ 8.990.564 7.878.177
Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 51.000 51.000

Finansielle anlægsaktiver.................................................... 9.041.564 7.929.177

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 9.041.564 7.929.177

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...................... 266.992 220.000
Selskabsskat .......................................................................... 223.346 86.859

Tilgodehavender ................................................................... 490.338 306.859

Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 2.075.086 2.461.599

Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 2.075.086 2.461.599

Likvide beholdninger ........................................................... 23.112 48.855

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 2.588.536 2.817.313

AKTIVER ................................................................................ 11.630.100 10.746.490
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

2022 2021
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Virksomhedskapital ................................................................ 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode.................................................................................... 8.111.606 6.942.603
Overført resultat...................................................................... 1.819.229 2.340.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...................................... 117.800 114.400

EGENKAPITAL ...................................................................... 10.173.635 9.522.267

Gæld til tilknyttede virksomheder ........................................... 1.446.466 1.131.154
Anden gæld ............................................................................ 5.203 5.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 4.796 88.020

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 1.456.465 1.224.223

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 1.456.465 1.224.223

PASSIVER ............................................................................. 11.630.100 10.746.490

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER

2022 2021
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1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Morten Krogsgaard-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Krogsgaard-Hansen
Direktør
ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 10:26:26
Underskrevet med MitID

Joan Davies Gerdes

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 12:51:56
Underskrevet med MitID

Morten Krogsgaard-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Krogsgaard-Hansen
Dirigent
ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 10:31:59
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID abcb1dWSRZR250052234.
The document is part of the order with Reference ID 8d27dcZUjqQ250052234.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-24T08:31:59.524Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk> 
Using MitID with ID 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d 
As Direktør 
Signed 2023-05-23T08:26:26.932Z from 185.108.110.164:51646
 
Joan Davies Gerdes <jd@svaneke-revision.dk> 
Using MitID with ID 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951 
As Revisor 
Signed 2023-05-23T10:51:56.989Z from 87.63.138.150:19519
 
Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk> 
Using MitID with ID 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d 
As Dirigent 
Signed 2023-05-24T08:31:59.403Z from 185.108.110.164:61123
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 7AF517736EDABA2950546CB7780A6651 ¬
B08C1696D7EE6749A6ABD38FBB07B20D ¬
186553B18645B108D4C60708555411D5 ¬
400A6CAEA4EB4E8DDA6B85C862B38A23


When What Who Where


22-05-2023
12:38:05


Created Gitte Christensen
gc@svaneke-revision.dk


172.20.9.221


23-05-2023
08:26:16


Opened Morten Krogsgaard-Hansen
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.108.110.1
64:51698


23-05-2023
08:26:26


Signed Morten Krogsgaard-Hansen
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.108.110.1
64:52004


23-05-2023
10:51:52


Opened Joan Davies Gerdes
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:19664


23-05-2023
10:51:56


Signed Joan Davies Gerdes
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:19827


24-05-2023
08:31:52


Opened Morten Krogsgaard-Hansen
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.108.110.1
64:61123


24-05-2023
08:31:59


Signed Morten Krogsgaard-Hansen
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.108.110.1
64:61420
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{

  "at_hash": "6J9GTe7nLQcS11dKQEFU_A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684839110",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1684842711",

  "iat": "1684839111",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "db17b2d9-cd32-4a77-b9cd-02d731a3632e",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638204358972116699.NThlMzkyNzgtNmI2YS00NmQ3LTg4NGQtNTdjMzdhYmUyOTRlM2UwZjMzOTQtN2RiYS00N2IwLWJiMWUtYWU2ZjNjNjhlZWMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1684839097",

  "sid": "e52684d5-1267-430c-b7b7-7952a6699470",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "e190d005-edce-4ca0-a460-cf701e31efd7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzY0OTE5MjQtODZiZi00NTljLTk3YmItMWMxZDk0N2NmOTUwfDAwMDAwMDAyfGM4NjU5MjNkLWZlMzctNDcyZC1iYTJiLTk0NTllMTAyNTAwOHwyNTAwNTIyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2023-05-23T10:51:56.8807942Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50",

  "signOrderIds": "250052234",

  "agreementId_abcb1dWSRZR250052234": "abcb1dWSRZR250052234 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "f0Eii9gs488iZE-YEuVsLw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684830374",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1684833974",

  "iat": "1684830374",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2df004ef-c3c4-46ad-b14d-7d825a4278c4",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638204271575980388.NTJkNDliMTUtODJiOC00ZjMwLWExMGItY2FmMDU2MzJkMmNjNGFmZjRjNGMtNzE1NS00MTgzLTlmYjctZTQzNmYzZTUyYmFm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1684830357",

  "sid": "851f5251-cba1-4957-b88d-a24c6a1ebef6",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "acc70baa-9685-412c-a657-e675767e5eff",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzY0OTE5MjQtODZiZi00NTljLTk3YmItMWMxZDk0N2NmOTUwfDAwMDAwMDAxfDRmM2JkODgyLWU2YTUtNDdiYy05NDgwLTU2OGE0ZDA0MDdkY3wyNTAwNTIyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2023-05-23T08:26:26.8261947Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50",

  "signOrderIds": "250052234",

  "agreementId_abcb1dWSRZR250052234": "abcb1dWSRZR250052234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "x9kkcsiwLAMC81qMjBFo5w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684917109",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1684920710",

  "iat": "1684917110",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b4b1e204-e245-4e19-91f9-60ce8a9ee593",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638205138878865995.NDE1OTA0YjMtZGM4ZC00YjQ5LTk2NWUtMjRhYjYwMTEzY2MwODIxN2VlNGMtNmY3OC00YTU5LTgyOTctM2IwNTY0MTY4OWIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1684917088",

  "sid": "18ed5af2-1fd7-438b-a1d7-22baec5916ac",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "f0041e6c-e6db-4df1-81a7-8d302c87973a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzY0OTE5MjQtODZiZi00NTljLTk3YmItMWMxZDk0N2NmOTUwfDAwMDAwMDAzfGM3NjZjYzE3LTk3NjUtNDZmOC05OTRmLTFjNDc3OThmMTc1NnwyNTAwNTIyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2023-05-24T08:31:59.2880161Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50",

  "signOrderIds": "250052234",

  "agreementId_abcb1dWSRZR250052234": "abcb1dWSRZR250052234 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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